em Manaus no dia 03, retornando às 07:30 horas do dia 04.09.2025: 

a) Acompanhar e conferir as compras do Instituto junto a RPV da Amazônia 

e Natureza Comércio de Descartáveis LTDA. 

2º - ATRIBUIR a Diretora Presidente o pagamento de 02 (duas) diárias, no 

valor unitário de R$ 455,40 (Quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta 

centavos) totalizando R$ 910,80 (novecentos e dez reais e oitenta centavos) para 

custear as despesas de transporte e alimentação, a fim de que possa dar cumprimento 

das determinações da Presente Portaria. As mesmas serão pagas através da taxa